
 

  
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 листопада  2023                    м. Горішні Плавні 
 
Про затвердження Комплексної програми 
підтримки військовослужбовців,  
ветеранів війни,  які  брали участь в АТО/ООС 
та які брали або беруть участь у захисті України  
у зв’язку з повномасштабною російською  
військовою агресією, членів їх сімей та 
сімей загиблих військовослужбовців 
на 2024 рік 
 
         На  підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та ст. 91 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», з метою 

підвищення рівня соціального захисту військовослужбовців, ветеранів війни,  

які  брали участь в АТО/ООС та які брали або беруть участь у захисті України у 

зв’язку з повномасштабною російською військовою агресією, членів їх сімей та 

сімей загиблих військовослужбовців, а також враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту 

та охорони здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики (протокол 

№34 від 09.11.2023), постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол №42 від 15.11.2023), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
     Затвердити  Комплексну програму підтримки військовослужбовців, 

ветеранів війни,  які  брали участь в АТО/ООС та які брали або беруть участь у 

захисті України у зв’язку з повномасштабною російською військовою агресією, 

членів їх сімей та сімей загиблих військовослужбовців на 2024 рік, додається. 

  

 

 
 
Міський голова                                   (підписано)                       Дмитро БИКОВ             

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                             Додаток  

                                                                             до рішення  38 сесії 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             восьмого скликання  

                                                                             21 листопада  2023                           
 

КОМПЛЕКСНА ПРОГРАМА  
ПІДТРИМКИ ВІЙСЬКОВОСЛУЖБОВЦІВ, ВЕТЕРАНІВ ВІЙНИ, ЯКІ 

БРАЛИ УЧАСТЬ В АТО/ООС ТА ЯКІ БРАЛИ АБО БЕРУТЬ УЧАСТЬ У 
ЗАХИСТІ УКРАЇНИ У ЗВ’ЯЗКУ З ПОВНОМАСШТАБНОЮ 

РОСІЙСЬКОЮ ВІЙСЬКОВОЮ АГРЕСІЄЮ, ЧЛЕНІВ ЇХ СІМЕЙ ТА 
СІМЕЙ ЗАГИБЛИХ ВІЙСЬКОВОСЛУЖБОВЦІВ НА 2024 РІК 

  
1. Паспорт Програми 

 

1. Ініціатор розроблення програми Управління  соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області (далі – 

УСЗН) 

2. Рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області про погодження програми 

Рішення  №272 від 14.11.2023 

«Про схвалення проєкту 

Комплексної програми підтримки 

військово-службовців, ветеранів 

війни,  які  брали участь в 

АТО/ООС та які брали або беруть 

участь у захисті України у зв’язку 

з повномасштабною російською 

військовою   агресією, членів їх 

сімей та сімей загиблих 

військовослужбовців на 2024 рік» 

3. Розробник програми УСЗН 

4. Співрозробники програми  - 

5. Відповідальний виконавець програми УСЗН 

5.1 Головні  розпорядники коштів УСЗН, Відділ освіти 

Горішньоплавнівської міськради 

(далі - Відділ освіти)  

6. Учасники програми УСЗН, Горішньоплавнівський 

міський територіальний центр 

соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) 

«Калина» (далі - ТЦСО «Калина»), 

Служба у справах дітей, сім’ї, 

молодіжної політики (далі – 

ССДСМП), Управління охорони 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



здоров’я  Горішньоплавнівської 

міськради (далі - УОЗ), Відділ 

освіти, Відділ культури, спорту і 

туризму Горішньоплавнівської 

міськради (далі - Відділ культури, 

спорту і туризму) 

7. Термін реалізації програми  1 рік 

7.1. Роки виконання програми 

(для довгострокових програм) 
 2024 

8. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні програми 

(для комплексних програм) 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади, 

інші джерела, не заборонені 

чинним законодавством України 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, 

всього, тис. грн. у тому числі: 

  

8 745,00             

9.1. коштів бюджету 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади 

  

8 745,00             

  коштів інших джерел  -  
 

2. Загальні положення 
Комплексна програма підтримки військовослужбовців, ветеранів війни, які 

брали участь в АТО/ООС та які брали або беруть участь у захисті України у 

зв’язку з повномасштабною російською військовою агресією, членів їх сімей та 

сімей загиблих військовослужбовців на 2024 рік (далі - Програма) розроблена 

УСЗН на підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та ст. 91 Бюджетного кодексу України. 

Програма направлена на розв'язання найважливіших проблем мешканців 

громади, які виникли у зв’язку з участю в АТО/ООС безпосередньо в районах 

та у період її проведення, забезпеченні здійснення заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, здійсненні заходів, 

необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та 

інтересів держави у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти 

України, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення 

зазначених заходів. 

Програма включає комплекс заходів для мешканців громади з числа:  

  - військовослужбовців, ветеранів війни: учасники бойових дій; інваліди 

внаслідок війни, які брали участь в АТО/ООС та які брали або беруть участь у 

захисті України у зв’язку з повномасштабною російською військовою агресією; 

-  членів сімей військовослужбовців, ветеранів війни, які брали участь в 

АТО/ООС та які брали або беруть участь у захисті України у зв’язку з 

повномасштабною російською військовою агресією; 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



-  членів сімей осіб, які загинули (померли) внаслідок участі в АТО/ООС та 

в забезпеченні оборони України, захисту безпеки населення та інтересів 

держави у зв’язку з російською військовою агресією проти України. 
 

3. Програма спрямована на розв’язання проблем щодо: 
- подолання негативних наслідків тривалого збройного протистояння 

російській військовій агресії для сімей військовослужбовців і ветеранів війни; 

- необхідності підтримки та вирішення соціально-побутових проблем сімей 

загиблих (померлих) внаслідок участі в АТО/ООС та у забезпеченні оборони 

України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з російською 

військовою агресією проти України; 

-  надання медичної допомоги військовослужбовцям та ветеранам, які 

потребують реабілітації та лікування; 

- надання психологічної допомоги військовослужбовцям та ветеранам, які 

брали участь у бойових діях; 

- надання психологічної допомоги сім’ям, які втратили своїх рідних та 

близьких; 

- потреби у додаткових соціальних гарантіях на місцевому рівні для членів 

сімей загиблих (померлих) військовослужбовців та ветеранів війни; 

- визначення потреб та охоплення потребуючих соціальними послугами;   

- створення сприятливих адаптаційних умов для реінтеграції у цивільне 

життя  ветеранів війни. 
 
 

4. Мета Програми, шляхи та засоби розв’язання проблем 
Метою програми є створення цілісної системи  допомоги 

військовослужбовцям і ветеранам війни, які беруть або брали участь у захисті 

України у зв’язку з російською військовою агресією, та членів їх сімей, що 

потребують підтримки, шляхом комплексного вирішення їх проблемних 

питань. 

Засобами розв’язання проблем передбачаються заходи за ключовими 

напрямками, що здійснюються визначеними на місцевому рівні виконавцями 

шляхом надання матеріальної, соціальної, медичної та психологічної підтримки  

представникам зазначених категорій. 

  

5. Фінансове забезпечення Програми 
Фінансування заходів Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади, а також за рахунок 

інших джерел, не заборонених чинним законодавством України. 

Начал 

6. Завдання Програми: 
- надання визначеним категоріям грошової допомоги з бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади для вирішення 

соціально-побутових проблем, отримання лікування та оздоровлення, тощо; 

- надання військовослужбовцям та ветеранам війни медичної допомоги та 

реабілітаційних послуг; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- надання додаткових соціальних гарантій сім’ям загиблих (померлих) 

військовослужбовців та ветеранів війни за рахунок бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади; 

- надання натуральної допомоги сім’ям загиблих (померлих) 

військовослужбовців та ветеранів війни; 

- забезпечення безоплатним харчуванням у закладах дошкільної та 

загальної середньої освіти дітей військовослужбовців, які перебувають на 

службі у Збройних Силах України на час безпосередньої участі у заходах, 

необхідних для забезпечення оборони України, дітей осіб з інвалідністю 

внаслідок війни та дітей, батьки яких загинули під час проведення АТО/ООС і 

здійснення заходів і забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної російської агресії; 

- безкоштовне навчання в Горішньоплавнівській дитячій музичній школі та 

Горішньоплавнівській дитячій художній школі дітей, батьки яких загинули 

(померли)  внаслідок участі в  АТО/ООС  та забезпеченні оборони України; 

- надання психосоціальної підтримки військовослужбовцям, які брали 

участь в АТО/ООС  і забезпеченні оборони України, а також членам  їх сімей, 

членам сімей осіб, які загинули (померли) внаслідок участі в АТО/ООС та в 

забезпеченні оборони України; 

- надання соціальних послуг сім’ям військовослужбовців, ветеранів війни 

та членам сімей загиблих (померлих) військовослужбовців та ветеранів війни, 

які опинились у складних життєвих обставинах; 

- визначення потреб та охоплення  соціальними послугами ТЦСО 

«Калина» потребуючих з числа ветеранів війни та членів сімей загиблих 

(померлих) військовослужбовців та ветеранів війни; 

- заходи з адаптації/реінтеграції ветеранів війни в цивільне життя шляхом 

сприяння фізичній активності та участі у суспільному житті громади; 

- проведення спортивно-масових заходів пам’яті загиблих воїнів-

спортсменів. 

  

7. Очікувані результати виконання Програми 
- підвищення рівня захищеності військовослужбовців і ветеранів війни, які 

беруть або брали участь у захисті України, та членів їх сімей; 

- покращення процесу адаптації/реінтеграції ветеранів війни у громадське 

життя; 

- отримання додаткових соціальних гарантій та адресної допомоги, 

вирішення деяких соціально-побутових питань сімей; 

- поліпшення соціально-психологічного клімату у сім’ях 

військовослужбовців та ветеранів війни; 

- належна підтримка від громади членів сімей осіб, які загинули (померли) 

внаслідок участі в АТО/ООС та в забезпеченні оборони України, захисту 

безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з російською військовою 

агресією проти України. 

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



8. Звітність та контроль за виконанням Програми 
УСЗН аналізує стан виконання Програми та при необхідності вносить 

пропозиції щодо її коригування на розгляд постійних депутатських комісій та 

сесії міської ради. 

Складання та подання фінансової і бюджетної звітності про використання 

бюджетних коштів здійснюється в установленому законодавством порядку. 

 

 

 

 

Начальник УСЗН                       (підписано)                Світлана ЧЕРНЯВСЬКА   
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

Д
о
д

ат
о

к
 1

 

д
о

 К
о

м
п

л
ек

сн
о
ї 

п
р
о
гр

ам
и

 п
ід

тр
и

м
к
и

 

в
ій

сь
к
о

в
о

сл
у
ж

б
о

в
ц

ів
, 
в
ет

ер
ан

ів
 в

ій
н

и
, 
 я

к
і 

 б
р

ал
и

 

у
ч

ас
ть

 в
 А

Т
О

/О
О

С
 т

а 
я
к
і 

б
р
ал

и
 а

б
о

 б
ер

у
ть

 у
ч

ас
ть

 у
 

за
х

и
ст

і 
У

к
р
аї

н
и

 у
 з

в
’я

зк
у

 з
 п

о
в
н

о
м

ас
ш

та
б

н
о

ю
 

р
о
сі

й
сь

к
о

ю
 в

ій
сь

к
о
в
о

ю
 а

гр
ес

іє
ю

, 
ч

л
ен

ів
 ї

х
 с

ім
ей

 т
а 

сі
м

ей
 з

аг
и

б
л
и

х
 в

ій
сь

к
о

в
о
сл

у
ж

б
о

в
ц

ів
 н

а 
2

0
2

4
 р

ік
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 Р
Е

С
У

Р
С

Н
Е

 З
А

Б
Е

ЗП
Е

Ч
Е

Н
Н

Я
 

 
 

 
 

 
К

О
М

П
Л

Е
К

С
Н

О
Ї 

П
Р

О
Г

Р
А

М
И

 П
ІД

Т
Р

И
М

К
И

 В
ІЙ

С
Ь

К
О

В
О

С
Л

У
Ж

Б
О

В
Ц

ІВ
, В

Е
Т

Е
Р

А
Н

ІВ
 В

ІЙ
Н

И
, Я

К
І 

Б
Р

А
Л

И
 

У
Ч

А
С

Т
Ь

 В
 А

Т
О

/О
О

С
 Т

А
 Я

К
І 

Б
Р

А
Л

И
 А

Б
О

 Б
Е

Р
У

Т
Ь

 У
Ч

А
С

Т
Ь

 У
 З

А
Х

И
С

Т
І 

У
К

Р
А

ЇН
И

 У
 З

В
’Я

ЗК
У

 З
 

П
О

В
Н

О
М

А
С

Ш
Т

А
Б

Н
О

Ю
 Р

О
С

ІЙ
С

Ь
К

О
Ю

 В
ІЙ

С
Ь

К
О

В
О

Ю
 А

Г
Р

Е
С

ІЄ
Ю

, Ч
Л

Е
Н

ІВ
 Ї

Х
 С

ІМ
Е

Й
 Т

А
 С

ІМ
Е

Й
 

ЗА
Г

И
Б

Л
И

Х
 В

ІЙ
С

Ь
К

О
В

О
С

Л
У

Ж
Б

О
В

Ц
ІВ

 Н
А

 2
02

4 
Р

ІК
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 т

и
с.

 г
р

н
. 

О
б

ся
г 

к
о
ш

ті
в
, 

я
к
і 

п
р

о
п

о
н

у
єт

ь
ся

 
за

л
у
ч
и

ти
 

н
а 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 п

р
о
гр

ам
и

 

Р
о
к
и

 в
и

к
о
н

ан
н

я
 п

р
о
гр

ам
и

 
У

сь
о
го

 в
и

тр
ат

 н
а 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 п

р
о
гр

ам
и

 
 2

0
2
4
 р

ік
 

О
б

ся
г 

р
ес

у
р

сі
в
, 
у
сь

о
го

, 
у
 т

о
м

у
 ч

и
сл

і:
 

8
 7

4
5
,0

0
  
  
  
  
  
  
  

 8
 7

4
5
,0

0
  
  
  
  
  
  
 

д
ер

ж
ав

н
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 
- 

- 

о
б

л
ас

н
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 
- 

- 

Б
ю

д
ж

ет
 Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 
8
 7

4
5
,0

0
  
  
  
  
  
  
  

8
 7

4
5
,0

0
  
  
  
  
  
  
  

к
о
ш

ти
 н

е 
б

ю
д

ж
ет

н
и

х
 д

ж
ер

ел
 

- 
- 

ін
ш

і 
- 

- 

  Н
ач

ал
ьн

и
к
 У

С
З
Н

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
(п

ід
п

и
са

н
о

) 
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
 С

в
іт

л
ан

а 
Ч

Е
Р

Н
Я

В
С

Ь
К

А
  
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

Д
о
д

ат
о

к
 2

 

д
о

 К
о

м
п

л
ек

сн
о
ї 

п
р
о
гр

ам
и

 п
ід

тр
и

м
к
и

 

в
ій

сь
к
о

в
о

сл
у
ж

б
о

в
ц

ів
, 
в
ет

ер
ан

ів
 в

ій
н

и
, 
 я

к
і 

 б
р

ал
и

 

у
ч

ас
ть

 в
 А

Т
О

/О
О

С
 т

а 
я
к
і 

б
р
ал

и
 а

б
о

 б
ер

у
ть

 у
ч

ас
ть

 у
 

за
х

и
ст

і 
У

к
р
аї

н
и

 у
 з

в
’я

зк
у

 з
 п

о
в
н

о
м

ас
ш

та
б

н
о

ю
 

р
о
сі

й
сь

к
о

ю
 в

ій
сь

к
о
в
о

ю
 а

гр
ес

іє
ю

, 
ч

л
ен

ів
 ї

х
 с

ім
ей

 т
а 

сі
м

ей
 з

аг
и

б
л
и

х
 в

ій
сь

к
о

в
о
сл

у
ж

б
о

в
ц

ів
 н

а 
2

0
2

4
 р

ік
 

 

П
Е

Р
Е

Л
ІК

 З
А

Х
О

Д
ІВ

 І
 З

А
В

Д
А

Н
Ь

 
К

О
М

П
Л

Е
К

С
Н

О
Ї 

П
Р

О
Г

Р
А

М
И

 П
ІД

Т
Р

И
М

К
И

 В
ІЙ

С
Ь

К
О

В
О

С
Л

У
Ж

Б
О

В
Ц

ІВ
, В

Е
Т

Е
Р

А
Н

ІВ
 В

ІЙ
Н

И
, Я

К
І 

Б
Р

А
Л

И
 

У
Ч

А
С

Т
Ь

 В
 А

Т
О

/О
О

С
 Т

А
 Я

К
І 

Б
Р

А
Л

И
 А

Б
О

 Б
Е

Р
У

Т
Ь

 У
Ч

А
С

Т
Ь

 У
 З

А
Х

И
С

Т
І 

У
К

Р
А

ЇН
И

 У
 З

В
’Я

ЗК
У

 З
 

П
О

В
Н

О
М

А
С

Ш
Т

А
Б

Н
О

Ю
 Р

О
С

ІЙ
С

Ь
К

О
Ю

 В
ІЙ

С
Ь

К
О

В
О

Ю
 А

Г
Р

Е
С

ІЄ
Ю

, Ч
Л

Е
Н

ІВ
 Ї

Х
 С

ІМ
Е

Й
 Т

А
 С

ІМ
Е

Й
 

ЗА
Г

И
Б

Л
И

Х
 В

ІЙ
С

Ь
К

О
В

О
С

Л
У

Ж
Б

О
В

Ц
ІВ

 Н
А

 2
02

4 
Р

ІК
 

 

 №
 

 з
/п

 
Н

аз
в
а 

н
ап

р
я
м

у
 

д
ія

л
ь
н

о
ст

і 

(п
р

іо
р

и
те

тн
і 

за
в
д

ан
н

я
) 

П
ер

ел
ік

 з
ах

о
д

ів
 п

р
о
гр

ам
и

 

С
тр

о
к
 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 

за
х
о
д

у
 Р

о
зп

о
р
я
д

н
и

к
и

 

к
о
ш

ті
в
/ 

в
и

к
о
н

ав
ц

і 

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
в
ан

н
я
 

 

О
б

ся
ги

 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я
 

(в
ар

ті
ст

ь
),

 т
и

с.
гр

н
. 

О
ч
ік

у
в
ан

и
й

 

р
ез

у
л
ь
та

т 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

1.
 

Н
ад

ан
н

я
 

р
аз

ов
ої

 
гр

ош
ов

ої
 

до
п

ом
ог

и
,  

у 
т.

ч
.:

 

 
  2

02
4 

 
У

С
ЗН

 
 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
-

сь
к

ої
 м

іс
ьк

ої
 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

ої
 

гр
ом

ад
и

 

   
 2

02
4 

– 
79

25
,0

0 
  

П
ол

іп
ш

ен
н

я
 

со
ц

іа
л

ьн
о-

п
об

ут
ов

ог
о 

та
 

м
ат

ер
іа

л
ьн

ог
о 

ст
ан

ов
и

щ
а 

   
  

1
.1

. 
 

Н
ад

ан
н

я
 р

аз
о
в
о
ї 

гр
о
ш

о
в
о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

  

ч
л
ен

ам
 с

ім
ей

 о
сі

б
, 
я
к
і 

за
ги

н
у
л
и

 

(п
о
м

ер
л
и

) 
п

іс
л
я
 2

4
.0

2
.2

0
2
2
р

. 
в
н

ас
л
ід

о
к
 

у
ч
ас

ті
 в

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 У

к
р

аї
н

и
, 

за
х
и

ст
у
 б

ез
п

ек
и

 н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 
ін

те
р

ес
ів

 

д
ер

ж
ав

и
 у

 з
в
’я

зк
у
 з

 р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 

в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 а
гр

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 У
к
р

аї
н

и
 

  

  
2
0
2
4
 

 

У
С

З
Н

 

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 

6
0
0
0
,0

0
 

   

П
о
л
іп

ш
ен

н
я
 

со
ц

іа
л
ь
н

о
-

п
о
б

у
то

в
о
го

 т
а 

м
ат

ер
іа

л
ь
н

о
го

 

ст
ан

о
в
и

щ
а 

  
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

1
.2

. 
 

Н
ад

ан
н

я
  
 р

аз
о
в
о
ї 

гр
о
ш

о
в
о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

 

д
о
 Д

н
я
 З

ах
и

сн
и

к
ів

 і
 З

ах
и

сн
и

ц
ь
 У

к
р

аї
н

и
 

б
ат

ь
к
ам

 (
н

а 
сі

м
’ю

) 
о
сі

б
, 

я
к
і 

 з
аг

и
н

у
л
и

 

(п
о
м

ер
л
и

) 
в
н

ас
л
ід

о
к
 у

ч
ас

ті
 в

 А
Т

О
/О

О
С

  
 

та
 в

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 У

к
р

аї
н

и
, 

за
х
и

ст
у
 б

ез
п

ек
и

 н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 
ін

те
р

ес
ів

 

д
ер

ж
ав

и
 у

 з
в
’я

зк
у
 з

 р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 

в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 а
гр

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 У
к
р

аї
н

и
  

  

В
ер

е-
  

се
н

ь
 

2
0
2
4
 

 

У
С

З
Н

 

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

8
5
0
,0

0
 

   

П
о
л
іп

ш
ен

н
я
 

со
ц

іа
л
ь
н

о
-

п
о
б

у
то

в
о
го

 т
а 

м
ат

ер
іа

л
ь
н

о
го

 

ст
ан

о
в
и

щ
а 

  
 

  
1
.3

. 
 

Н
ад

ан
н

я
  
 р

аз
о
в
о
ї 

гр
о
ш

о
в
о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

 

д
л
я
 п

ід
го

то
в
к
и

 д
о
 н

о
в
о
го

 н
ав

ч
ал

ь
н

о
го

 

р
о
к
у
 д

іт
я
м

  
д

о
 1

8
 р

о
к
ів

 (
у
 р

аз
і 

н
ав

ч
ан

н
я
 

за
 д

ен
н

о
ю

 ф
о
р

м
о
ю

 –
 д

о
 2

3
 р

о
к
ів

 а
б

о
 д

о
 

за
к
ін

ч
ен

н
я
 н

ав
ч
ан

н
я
),

 б
ат

ь
к
и

 я
к
и

х
 

ст
ан

о
м

 н
а 

0
1
.0

9
.2

0
2
4
 р

о
к
у
 з

аг
и

н
у
л
и

 

(п
о
м

ер
л
и

) 
в
н

ас
л
ід

о
к
 у

ч
ас

ті
 в

 А
Т

О
/О

О
С

  

та
 в

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 У

к
р

аї
н

и
, 

за
х
и

ст
у
 б

ез
п

ек
и

 н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 
ін

те
р

ес
ів

 

д
ер

ж
ав

и
 у

 з
в
’я

зк
у
 з

 р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 

в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 а
гр

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 У
к
р

аї
н

и
  

  

Л
и

-

п
ен

ь
-

се
р

-

п
ен

ь 

2
0
2
4
 

 

У
С

З
Н

 

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

     

6
0
0
,0

0
 

   

П
о
л
іп

ш
ен

н
я
 

со
ц

іа
л
ь
н

о
-

п
о
б

у
то

в
о
го

 т
а 

м
ат

ер
іа

л
ь
н

о
го

 

ст
ан

о
в
и

щ
а 

  
 

  
1
.4

. 
 

Н
ад

ан
н

я
 р

аз
о
в
о
ї 

гр
о
ш

о
в
о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

 

п
о
р

ан
ен

и
м

 в
ій

сь
к
о
в
о
сл

у
ж

б
о
в
ц

я
м

 т
а 

в
ет

ер
ан

ам
, 
я
к
і 

б
ер

у
ть

 а
б

о
 б

р
ал

и
 у

ч
ас

ть
 

у
 з

аб
ез

п
еч

ен
н

і 
о
б

о
р

о
н

и
 У

к
р

аї
н

и
, 

за
х
и

ст
у
 б

ез
п

ек
и

 н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 
ін

те
р

ес
ів

 

д
ер

ж
ав

и
 у

 з
в
’я

зк
у
 з

 р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 

в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 а
гр

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 У
к
р

аї
н

и
  

   

      2
0
2
4
 

У
С

З
Н

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 З
а 

п
о
тр

еб
о
ю

 

 т
а 

зг
ід

н
о
 з

 

 П
о
р
я
д

к
о
м

 

 н
ад

ан
н

я
 р

аз
о
в
о
ї 

 г
р

о
ш

о
в
о
ї 

 д
о
п

о
м

о
ги

 з
 

 б
ю

д
ж

ет
у
 м

іс
ь
к
о
ї 

 г
р

о
м

ад
и

 

   П
ід

в
и

щ
ен

н
я
  

р
ів

н
я
 

за
х
и

щ
ен

о
ст

і 
  
  
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

  
1
.5

. 
 

 Н
ад

ан
н

я
 р

аз
о
в
о
ї 

гр
о
ш

о
в
о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

 у
 

р
о
зм

ір
і 

 1
0
0
 %

 в
ар

то
ст

і 
 (

ал
е 

н
е 

б
іл

ь
ш

е 

1
5
 т

и
с.

 г
р

н
. 
та

 з
а 

у
м

о
в
и

  
н

ад
ан

н
я
 

п
ід

тв
ер

д
ж

ен
н

я
 л

ік
у
в
ан

н
я
 у

 с
ан

ат
о
р

ії
) 

са
м

о
ст

ій
н

о
го

 с
ан

ат
о
р

н
о
-к

у
р

о
р

тн
о
го

 

л
ік

у
в
ан

н
я
 в

 м
еж

ах
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

за
 р

ек
о
м

ен
д

ац
ія

м
и

 М
С

Е
К

 а
б

о
 Л

К
К

 

в
ет

ер
ан

ам
  

в
ій

н
и

, 
як

і 
б

р
ал

и
 у

ч
ас

ть
 в

 

А
Т

О
/О

О
С

 т
а 

в
ій

сь
к
о
в
о
сл

у
ж

б
о
в
ц

я
м

 і
 

в
ет

ер
ан

ам
  

в
ій

н
и

, 
як

і 
б

ер
у
ть

 а
б

о
 б

р
ал

и
 

у
ч
ас

ть
 у

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 У

к
р

аї
н

и
, 

за
х
и

ст
у
 б

ез
п

ек
и

 н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 
ін

те
р

ес
ів

 

д
ер

ж
ав

и
 у

 з
в
’я

зк
у
 з

 р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 

в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 а
гр

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 У
к
р

аї
н

и
  

   

  
2
0
2
4
 

У
С

З
Н

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

            
  
  
  
  
3
0
0
,0

0
  
  

        

П
ід

в
и

щ
ен

н
я
 

р
ів

н
я
 

за
х
и

щ
ен

о
ст

і 
  
  
 

 1
.6

. 
 

 Н
ад

ан
н

я
 р

аз
о
в
о
ї 

гр
о
ш

о
в
о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

 (
за

 

п
о
тр

еб
о
ю

) 
н

а 
о
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я
 у

  
К

П
 

Д
С

О
Ц

 «
Г

о
р

и
зо

н
т»

 т
а 

п
р

и
ш

к
іл

ь
н

и
х
 

та
б

о
р

ах
 д

іт
ей

 в
ік

о
м

 з
 7

 д
о
 1

8
 р

о
к
ів

 

в
ій

сь
к
о
в
о
сл

у
ж

б
о
в
ц

ів
, 
як

і 
 з

аг
и

н
у
л
и

 

в
н

ас
л
ід

о
к
 у

ч
ас

ті
 в

 А
Т

О
/О

О
С

  
 т

а 
 в

 

за
б

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 У

к
р

аї
н

и
, 
за

х
и

ст
у
 

б
ез

п
ек

и
 н

ас
ел

ен
н

я
 т

а 
ін

те
р

ес
ів

 д
ер

ж
ав

и
 

у
 з

в
’я

зк
у
 з

 р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 

аг
р

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 У
к
р

аї
н

и
  

    

     
 

   
2
0
2
4
 

      

У
С

З
Н

 

    Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

     
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
 9

5
,0

0
 

  
  

    

 

  О
х
о
п

л
ен

н
я
 

д
іт

ей
 з

аг
и

б
л
и

х
 

(п
о
м

ер
л
и

х
) 

в
ій

сь
к
о
в
о
сл

у
ж

б

о
в
ц

ів
  

о
зд

о
р

о
в
ч
и

м
и

 

п
о
сл

у
га

м
и

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

1
.7

. 
 
 

Н
ад

ан
н

я
 р

аз
о
в
о
ї 

гр
о
ш

о
в
о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

 н
а 

о
п

л
ат

у
 п

о
сл

у
ги

 г
аз

о
п

о
ст

ач
ан

н
я
 (

у
 р

аз
і 

н
ая

в
н

о
ст

і 
ін

д
и

в
ід

у
ал

ь
н

о
го

 г
аз

о
в
о
го

 

о
п

ал
ен

н
я
) 

 ч
л
ен

ам
 с

ім
ей

 в
ій

сь
к
о
в
о
-

сл
у
ж

б
о
в
ц

ів
, 
я
к
і 

 з
аг

и
н

у
л
и

 в
н

ас
л
ід

о
к
 

у
ч
ас

ті
 в

 А
Т

О
/О

О
С

  
 т

а 
 в

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 У

к
р

аї
н

и
, 
за

х
и

ст
у
 б

ез
п

ек
и

 

н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 
ін

те
р

ес
ів

 д
ер

ж
ав

и
 у

 

зв
’я

зк
у
 з

 р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 

аг
р

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 У
к
р

аї
н

и
 

 

     
 

   
2
0
2
4
 

      

У
С

З
Н

 

    Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

8
0
,0

0
  
 

 

П
ід

в
и

щ
ен

н
я
 

р
ів

н
я
 

за
х
и

щ
ен

о
ст

і 
  
  

   
2.

  
Н

ад
ан

н
я

 
м

ед
и

ч
н

ої
 

до
п

ом
ог

и
 

 
     2

02
4 

   У
О

З,
   

 У
С

ЗН
 

 

 Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 
м

іс
ьк

ої
 т

ер
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и
   

 

20
,0

0 
За

бе
зп

еч
ен

н
я

  
р

еа
бі

л
іт

ац
ій

-
н

и
х 

за
хо

ді
в 

 2
.1

. 
 

 

  Б
ез

к
о
ш

то
в
н

а 
к
о
м

п
л
ек

сн
а 

р
еа

б
іл

іт
ац

ія
 

н
а 

б
аз

і 
К

П
 «

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ь
к
и

й
 о

б
л
ас

н
и

й
 

к
л
ін

іч
н

и
й

 ш
п

и
та

л
ь
 д

л
я
 в

ет
ер

ан
ів

 

в
ій

н
и

»
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

н
о
ї 

р
ад

и
  

в
ет

ер
ан

ів
 в

ій
н

и
, 
я
к
і 

б
р

ал
и

 у
ч
ас

ть
 в

 

А
Т

О
/О

О
С

, 
 т

а 
в
ій

сь
к
о
в
о
сл

у
ж

б
о
в
ц

ів
, 
я
к
і 

 

б
ер

у
ть

 а
б

о
 б

р
ал

и
 у

ч
ас

ть
 у

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 У

к
р

аї
н

и
, 
за

х
и

ст
у
 б

ез
п

ек
и

 

н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 
ін

те
р

ес
ів

 д
ер

ж
ав

и
 у

 

зв
’я

зк
у
 з

  
р

о
сі

й
сь

к
о
ю

 в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 

аг
р

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 У
к
р

аї
н

и
  

   

     
 

           
2
0
2
4
 
  
  
У

О
З
 

 

          
  
  
  
  
  
  
  
  
 -

 
 Н

е 
п

о
тр

еб
у
є 

 д
о
д

ат
к
о
в
о
го

 

 ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
  

р
еа

б
іл

іт
ац

ій
н

и
х
 

за
х
о
д

ів
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

    

2
.2

. 
 

Б
ез

к
о
ш

то
в
н

а 
р

еа
б

іл
іт

ац
ія

 н
а 

б
аз

і 
К

Н
П

 

«
Л

ІЛ
 I

 р
ів

н
я
 м

. 
Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

в
ет

ер
а-

н
ів

 в
ій

н
и

, 
я
к
і 

б
р

ал
и

 у
ч
ас

ть
 в

 А
Т

О
/О

О
С

, 
 

та
 в

ій
сь

к
о
в
о
сл

у
ж

б
о
в
ц

ів
, 
я
к
і 

 б
ер

у
ть

 а
б

о
 

б
р

ал
и

 у
ч
ас

ть
 у

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 

У
к
р

аї
н

и
, 
за

х
и

ст
у
 б

ез
п

ек
и

 н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 

ін
те

р
ес

ів
 д

ер
ж

ав
и

 у
 з

в
’я

зк
у
 з

 

р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 а
гр

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 

У
к
р

аї
н

и
 

         2
0
2
4
 

     

У
О

З
 

 

   

 

 - 

  

 

 

 Н
е 

п
о
тр

еб
у
є 

 д
о
д

ат
к
о
в
о
го

 

 ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

    П
ід

в
и

щ
ен

н
я
 

р
ів

н
я
 

м
ед

и
ч
н

о
го

 

о
б

сл
у
го

в
у
в
ан

н
я
 

 2
.3

. 
 

 

Б
ез

к
о
ш

то
в
н

а 
п

си
х
о
л
о
гі

ч
н

а 
р

еа
б

іл
іт

ац
ія

 

н
а 

б
аз

і 
К

и
їв

сь
к
о
го

 м
іс

ьк
о
го

 к
р

и
зо

в
о
го

 

ц
ен

тр
у
 «

С
о
ц

іо
те

р
ап

ія
»
 в

ет
ер

ан
ів

 в
ій

н
и

, 

я
к
і 

б
р

ал
и

 у
ч
ас

ть
 в

 А
Т

О
/О

О
С

, 
 т

а 

в
ій

сь
к
о
в
о
сл

у
ж

б
о
в
ц

ів
, 
як

і 
б

ер
у
ть

 а
б

о
 

б
р

ал
и

 у
ч
ас

ть
 у

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 

У
к
р

аї
н

и
, 
за

х
и

ст
у
 б

ез
п

ек
и

 н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 

ін
те

р
ес

ів
 д

ер
ж

ав
и

 у
 з

в
’я

зк
у
 з

 

р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 а
гр

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 

У
к
р

аї
н

и
 

        
2
0
2
4
   

  
У

О
З
, 

  
 У

С
З
Н

 

        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

 Н
е 

п
о
тр

еб
у
є 

 д
о
д

ат
к
о
в
о
го

 

 ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
  

р
еа

б
іл

іт
ац

ій
н

и
х
 

за
х
о
д

ів
 

       

2
.4

. 
 

 Н
ад

ан
н

я
 р

аз
о
в
о
ї 

гр
о
ш

о
в
о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

 (
у
  

р
о
зм

ір
і 

н
е 

б
іл

ь
ш

е 
2
,0

0
 т

и
с.

 г
р

н
.)

 н
а 

п
р

о
їз

д
 д

о
 К

и
єв

а 
та

 у
 з

в
о
р

о
тн

о
м

у
 

н
ап

р
я
м

к
у
, 
а 

 т
ак

о
ж

 п
р

о
ж

и
в
ан

н
я
 у

 г
о
те

л
і 

п
р

о
тя

го
м

 1
 д

о
б

и
 п

ід
 ч

ас
 д

іа
гн

о
ст

и
к
и

 у
 

К
и

їв
сь

к
о
м

у
 м

іс
ь
к
о
м

у
 к

р
и

зо
в
о
м

у
 ц

ен
тр

і 

«
С

о
ц

іо
те

р
ап

ія
»
 в

ет
ер

ан
ам

 в
ій

н
и

, 
я
к
і 

б
р

ал
и

 у
ч
ас

ть
 в

 А
Т

О
/О

О
С

, 
 т

а 

в
ій

сь
к
о
в
о
сл

у
ж

б
о
в
ц

я
м

, 
я
к
і 

 б
ер

у
ть

 а
б

о
 

б
р

ал
и

 у
ч
ас

ть
 у

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 

У
к
р

аї
н

и
, 
за

х
и

ст
у
 б

ез
п

ек
и

 н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 

ін
те

р
ес

ів
 д

ер
ж

ав
и

 у
 з

в
’я

зк
у
 з

 

р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 а
гр

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 

У
к
р

аї
н

и
 

         
2
0
2
4
 

    

 

 

У
С

З
Н

 

 

     Б
ю

д
ж

ет
  

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

 г
р

о
м

ад
и

  
  

      

  
  
  
  
  
2
0
,0

0
 

   
 

   

 

 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
  

р
еа

б
іл

іт
ац

ій
н

и
х
 

за
х
о
д

ів
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

2
.5

. 
 

 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
  
р

о
б

о
ти

 к
аб

ін
ет

у
 у

 К
Н

П
 

«
Ц

ен
тр

 П
М

С
Д

  
м

. 
Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ь
к
о
го

 р
ай

о
н

у
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
»
 д

л
я
 п

р
и

й
о
м

у
 в

ет
ер

ан
ів

 в
ій

н
и

, 

я
к
і 

б
р

ал
и

 у
ч
ас

ть
 в

 А
Т

О
/О

О
С

, 
 т

а 

в
ій

сь
к
о
в
о
сл

у
ж

б
о
в
ц

ів
, 
як

і 
 б

ер
у
ть

 а
б

о
 

б
р

ал
и

 у
ч
ас

ть
 у

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 

У
к
р

аї
н

и
, 
за

х
и

ст
у
 б

ез
п

ек
и

 н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 

ін
те

р
ес

ів
 д

ер
ж

ав
и

 у
 з

в
’я

зк
у
 з

 

р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 а
гр

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 

У
к
р

аї
н

и
, 
а 

та
к
о
ж

 ч
л
ен

ів
 с

ім
ей

 о
сі

б
, 
я
к
і 

 

за
ги

н
у
л
и

 (
п

о
м

ер
л
и

) 
в
н

ас
л
ід

о
к
 у

ч
ас

ті
 в

 

А
Т

О
/О

О
С

  
та

 в
 з

аб
ез

п
еч

ен
н

і 
о
б

о
р

о
н

и
 

У
к
р

аї
н

и
 

        2
0
2
4
 

    

  

У
О

З
 

 

    

  

- 

      Н
е 

п
о
тр

еб
у
є 

 д
о
д

ат
к
о
в
о
го

 

 ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

     П
ід

в
и

щ
ен

н
я
 

р
ів

н
я
 м

ед
и

ч
н

о
го

 

о
б

сл
у
го

в
у
в
ан

н
я
 

  3
. 

Н
ад

ан
н

я
  

со
ц

іа
л

ьн
ої

 
п

ід
тр

и
м

к
и

 
 

  2
02

4 

У
С

ЗН
, 

Т
Ц

С
О

 
«К

ал
и

н
а»

  

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 
м

іс
ьк

ої
 т

ер
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и
   

 

     
   

   
80

0,
00

   
   

  
   

 

П
ід

в
и

щ
ен

н
я

 
р

ів
н

я
 

за
хи

щ
ен

ос
ті

  
п

іл
ьг

ов
и

х 
к

ат
ег

ор
ій

 

3
.1

. 
 

Н
ад

ан
н

я
 п

іл
ь
ги

 н
а 

о
п

л
ат

у
 ж

и
тл

о
в
о
-

к
о
м

у
н

ал
ь
н

и
х
 п

о
сл

у
г 

за
 р

ах
у
н

о
к
 

б
ю

д
ж

ет
у
 г

р
о
м

ад
и

 у
 р

о
зм

ір
і 

5
0
%

 в
 

м
еж

ах
 с

о
ц

іа
л
ь
н

и
х
 н

о
р

м
 ж

и
тл

а 
та

 

со
ц

іа
л
ь
н

и
х
 н

о
р

м
ат

и
в
ів

 (
о
к
р

ім
 

п
ер

ед
б

ач
ен

о
ї 

за
к
о
н

о
д

ав
ст

в
о
м

 5
0
%

  
 

п
іл

ь
ги

 н
а 

о
п

л
ат

у
 ж

и
тл

о
в
о
-к

о
м

у
н

ал
ь
н

и
х
 

п
о
сл

у
г)

 ч
л
ен

ам
 с

ім
ей

  
о
сі

б
, 
я
к
і 

за
ги

н
у
л
и

 

(п
о
м

ер
л
и

) 
в
н

ас
л
ід

о
к
 у

ч
ас

ті
 в

 А
Т

О
/О

О
С

  

аб
о
 в

н
ас

л
ід

о
к
 з

аб
ез

п
еч

ен
н

я
 о

б
о
р

о
н

и
 

У
к
р

аї
н

и
, 
за

х
и

ст
у
 б

ез
п

ек
и

 н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 

ін
те

р
ес

ів
 д

ер
ж

ав
и

 у
 з

в
’я

зк
у
 з

 

р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 а
гр

ес
іє

ю
  
  

  
2
0
2
4
 

У
С

З
Н

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

       
  
  
  
 5

0
0
,0

0
 

  
  
  
  
  

       
  

  

П
ід

в
и

щ
ен

н
я
 

р
ів

н
я
 

за
х
и

щ
ен

о
ст

і 

п
іл

ь
го

в
и

х
 

к
ат

ег
о
р

ій
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

    

3
.2

. 

 

 З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 п

р
о
д

у
к
то

в
и

м
и

 н
аб

о
р

ам
и

 

ч
л
ен

ів
 с

ім
ей

 з
аг

и
б

л
и

х
 (

п
о
м

ер
л
и

х
) 

  

в
ій

сь
к
о
в
о
сл

у
ж

б
о
в
ц

ів
, 
як

і 
 з

аг
и

н
у
л
и

 

(п
о
м

ер
л
и

) 
в
н

ас
л
ід

о
к
 у

ч
ас

ті
 в

 А
Т

О
/О

О
С

  
 

та
 в

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 У

к
р

аї
н

и
, 

за
х
и

ст
у
 б

ез
п

ек
и

 н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 
ін

те
р

ес
ів

 

д
ер

ж
ав

и
 у

 з
в
’я

зк
у
 з

 р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 

в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 а
гр

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 У
к
р

аї
н

и
  

  

  
2
0
2
4
 

У
С

З
Н

, 

Т
Ц

С
О

 

«
К

ал
и

н
а»

 

  

Б
ю

д
ж

ет
  

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

 г
р

о
м

ад
и

  
  

   

     
  
  
  
 3

0
0
,0

0
 

   

П
ід

в
и

щ
ен

н
я
 

р
ів

н
я
 

за
х
и

щ
ен

о
ст

і 

п
іл

ь
го

в
и

х
 

к
ат

ег
о
р

ій
 

3
.3

. 
 

 

 З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 б

ез
о
п

л
ат

н
и

м
 

х
ар

ч
у
в
ан

н
я
м

 у
 з

ак
л
ад

ах
 д

о
ш

к
іл

ьн
о
ї 

та
 

за
га

л
ь
н

о
ї 

се
р

ед
н

ь
о
ї 

о
св

іт
и

 (
за

 у
м

о
в
и

 

о
ф

л
ай

н
-н

ав
ч
ан

н
я
) 

д
іт

ей
 

в
ій

сь
к
о
в
о
сл

у
ж

б
о
в
ц

ів
, 
як

і 
п

ер
еб

у
в
аю

ть
 

н
а 

сл
у
ж

б
і 

у
 З

б
р

о
й

н
и

х
 С

и
л
ах

 У
к
р

аї
н

и
 

н
а 

ч
ас

 б
ез

п
о
се

р
ед

н
ь
о
ї 

у
ч
ас

ті
 у

 з
ах

о
д

ах
, 

н
ео

б
х
ід

н
и

х
 д

л
я
 з

аб
ез

п
еч

ен
н

я
 о

б
о
р

о
н

и
 

У
к
р

аї
н

и
, 
за

х
и

ст
у
 б

ез
п

ек
и

 н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 

ін
те

р
ес

ів
 д

ер
ж

ав
и

 у
 з

в
’я

зк
у
 з

 

р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 а
гр

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 

У
к
р

аї
н

и
, 
д

іт
ей

 о
сі

б
 з

 і
н

в
ал

ід
н

іс
тю

 

в
н

ас
л
ід

о
к
 в

ій
н

и
 т

а 
д

іт
ей

, 
б

ат
ь
к
и

 я
к
и

х
 

за
ги

н
у
л
и

 п
ід

 ч
ас

 п
р

о
в
ед

ен
н

я
 А

Т
О

/О
О

С
 

і 
зд

ій
сн

ен
н

я
 з

ах
о
д

ів
 і

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

н
ац

іо
н

ал
ьн

о
ї 

б
ез

п
ек

и
 і

 о
б

о
р

о
н

и
, 
в
ід

сі
ч
і 

і 
ст

р
и

м
у
в
ан

н
я
 з

б
р

о
й

н
о
ї 

аг
р

ес
ії

 

р
о
сі

й
сь

к
о
ї 

ф
ед

ер
ац

ії
  

    

          

  
2
0
2
4
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

  

         

 У
 м

еж
ах

 

 а
си

гн
у
в
ан

ь
 

 В
ід

д
іл

у
 о

св
іт

и
  

П
ід

в
и

щ
ен

н
я
 

р
ів

н
я
 

за
х
и

щ
ен

о
ст

і 
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

    

3
.4

. 

  
 Б

ез
к
о
ш

то
в
н

е 
н

ав
ч
ан

н
я
 у

 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
ій

 д
и

тя
ч
ій

 

м
у
зи

ч
н

ій
 ш

к
о
л
і 

та
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

ін
ів

сь
к
ій

 д
и

тя
ч
ій

 

х
у
д

о
ж

н
ій

 ш
к
о
л
і 

д
іт

ей
 –

 ч
л
ен

ів
 с

ім
ей

 

за
ги

б
л
и

х
 у

ч
ас

н
и

к
ів

 б
о
й

о
в
и

х
 д

ій
 т

а 

зн
и

к
л
и

х
 б

ез
в
іс

ти
, 
щ

о
 б

р
ал

и
 у

ч
ас

ть
 у

 

за
х
и

ст
і 

Б
ат

ь
к
ів

щ
и

н
и

 в
ід

 в
ій

сь
к
о
в
о
ї 

р
о
сі

й
сь

к
о
ї 

аг
р

ес
ії

  

   

  
 

     
2
0
2
4
 

    В
ід

д
іл

  
  

к
у
л
ь
ту

р
и

, 
 

сп
о
р

ту
 і

  

ту
р

и
зм

у
 

   Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 

   Н
е 

п
о
тр

еб
у
є 

д
о
д

ат
к
о
в
о
го

 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

   П
ід

в
и

щ
ен

н
я
 

р
ів

н
я
 

за
х
и

щ
ен

о
ст

і 
  

3
.5

. 
 

 Н
ад

ан
н

я
 с

о
ц

іа
л
ь
н

и
х
 п

о
сл

у
г 

 Т
С

Ц
О

 

«
К

ал
и

н
а»

 о
со

б
ам

 з
 і

н
в
ал

ід
н

іс
тю

 з
 ч

и
сл

а 

в
ет

ер
ан

ів
, 
я
к
і 

б
р

ал
и

 у
ч
ас

ть
 в

 А
Т

О
/О

О
С

, 
  

та
 в

ій
сь

к
о
в
о
сл

у
ж

б
о
в
ц

ів
 і

 в
ет

ер
ан

ів
, 
я
к
і 

б
ер

у
ть

 а
б

о
 б

р
ал

и
 у

ч
ас

ть
 у

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 У

к
р

аї
н

и
, 
за

х
и

ст
у
 б

ез
п

ек
и

 

н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 
ін

те
р

ес
ів

 д
ер

ж
ав

и
 у

 

зв
’я

зк
у
 з

 р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 

аг
р

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 У
к
р

аї
н

и
  

 

  
 

    
 

   
2
0
2
4
 

 У
С

З
Н

, 
 

Т
Ц

С
О

 

«
К

ал
и

н
а»

 

   Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 

   Н
е 

п
о
тр

еб
у
є 

д
о
д

ат
к
о
в
о
го

 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

О
х
о
п

л
ен

н
я
 

п
о
тр

еб
у
ю

ч
и

х
 

со
ц

іа
л
ь
н

и
м

и
 

п
о
сл

у
га

м
и

 

3
.6

. 
 

Н
ад

ан
н

я
 с

о
ц

іа
л
ь
н

и
х
 п

о
сл

у
г 

сі
м

’я
м

, 
я
к
і 

о
п

и
н

и
л
и

сь
 у

 с
к
л
ад

н
и

х
 ж

и
тт

єв
и

х
 

о
б

ст
ав

и
н

ах
, 
з 

ч
и

сл
а 

в
ій

сь
к
о
в
о
сл

у
ж

-

б
о
в
ц

ів
, 
в
ет

ер
ан

ів
 в

ій
н

и
 т

а 
ч
л
ен

ів
 с

ім
ей

 

о
сі

б
, 
я
к
і 

 з
аг

и
н

у
л
и

 (
п

о
м

ер
л
и

) 
в
н

ас
л
ід

о
к
 

у
ч
ас

ті
 в

 А
Т

О
/О

О
С

  
 т

а 
в
 з

аб
ез

п
еч

ен
н

і 

о
б

о
р

о
н

и
 У

к
р

аї
н

и
, 
за

х
и

ст
у
 б

ез
п

ек
и

 

н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 
ін

те
р

ес
ів

 д
ер

ж
ав

и
 у

 

зв
’я

зк
у
 з

 р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 

аг
р

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 У
к
р

аї
н

и
  

        
2
0
2
4
 

С
С

Д
С

М
П

 

У
С

З
Н

, 

Т
Ц

С
О

 

«
К

ал
и

н
а»

     Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 

     Н
е 

п
о
тр

еб
у
є 

д
о
д

ат
к
о
в
о
го

 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

О
х
о
п

л
ен

н
я
 

п
о
тр

еб
у
ю

ч
и

х
 

со
ц

іа
л
ь
н

и
м

и
 

п
о
сл

у
га

м
и

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

3
.7

. 
 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 п

си
х
о
со

ц
іа

л
ь
н

о
ї 

п
ід

тр
и

м
-

к
и

 д
іт

я
м

 в
ет

ер
ан

ів
, 
я
к
і 

б
р

ал
и

 у
ч
ас

ть
 в

 

А
Т

О
/О

О
С

  
та

  
в
ій

сь
к
о
в
о
сл

у
ж

б
о
в
ц

ів
, 
я
к
і 

б
ер

у
ть

 а
б

о
 б

р
ал

и
 у

ч
ас

ть
 у

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 У

к
р

аї
н

и
, 
за

х
и

ст
і 

б
ез

п
ек

и
 н

ас
е-

л
ен

н
я
 т

а 
ін

те
р

ес
ів

 д
ер

ж
ав

и
 у

 з
в
’я

зк
у
 з

 

в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 а
гр

ес
іє

ю
 р

о
сі

й
сь

к
о
ї 

ф
ед

ер
ац

ії
 п

р
о
ти

 У
к
р

аї
н

и
, 
д

іт
я
м

 о
сі

б
, 
я
к
і 

за
ги

н
у
л
и

 (
п

о
м

ер
л
и

) 
в
н

ас
л
ід

о
к
 у

ч
ас

ті
 в

 

А
Т

О
/О

О
С

  
аб

о
 в

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 

У
к
р

аї
н

и
, 
за

х
и

ст
у
 б

ез
п

ек
и

 н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 

ін
те

р
ес

ів
 д

ер
ж

ав
и

 у
 з

в
’я

зк
у
 з

 

р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 а
гр

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 

У
к
р

аї
н

и
 

  

   
 

      
2
0
2
4
 

    

 С
С

Д
С

М
П

 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

 

     Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 

     

Н
е 

п
о
тр

еб
у
є 

д
о
д

ат
к
о
в
о
го

 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

З
н

и
ж

ен
н

я
 р

ів
н

я
  

ем
о
ц

ій
н

о
ї 

н
ап

р
у
ги

, 
я
к
а 

сп
р

и
ч
и

н
ен

а 
 

п
ер

еж
и

в
ан

н
я
м

 

п
си

х
о
тр

ав
м

у
ю

-

ч
и

х
 с

и
ту

ац
ій

 

3
.8

. 
 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 п

си
х
о
со

ц
іа

л
ь
н

о
ї 

п
ід

тр
и

м
к
и

 в
ій

сь
к
о
в
о
сл

у
ж

б
о
в
ц

ів
, 
я
к
і 

  

б
р

ал
и

 у
ч
ас

ть
 в

 А
Т

О
/О

О
С

  
 т

а 
 б

ер
у
ть

 

аб
о
 б

р
ал

и
 у

ч
ас

ть
 у

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 У

к
р

аї
н

и
, 
за

х
и

ст
і 

б
ез

п
ек

и
 

н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 
ін

те
р

ес
ів

 д
ер

ж
ав

и
 у

 

зв
’я

зк
у
 з

 в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 а
гр

ес
іє

ю
 

р
о
сі

й
сь

к
о
ї 

ф
ед

ер
ац

ії
 п

р
о
ти

 У
к
р

аї
н

и
, 

та
 ч

л
ен

ів
 ї

х
 с

ім
ей

, 
ч
л
ен

ам
 с

ім
ей

 о
сі

б
, 

я
к
і 

за
ги

н
у
л
и

 (
п

о
м

ер
л
и

) 
в
н

ас
л
ід

о
к
 у

ч
ас

ті
 

в
 А

Т
О

/О
О

С
  
аб

о
 в

н
ас

л
ід

о
к
 у

ч
ас

ті
 у

  

за
б

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 У

к
р

аї
н

и
, 
за

х
и

ст
у
 

б
ез

п
ек

и
 н

ас
ел

ен
н

я
 т

а 
ін

те
р

ес
ів

 д
ер

ж
ав

и
 

у
 з

в
’я

зк
у
 з

 р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 

аг
р

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 У
к
р

аї
н

и
 

  

2
0
2
4
 

Т
Ц

С
О

 

«
К

ал
и

н
а»

, 

У
О

З
 

      Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 

      Н
е 

п
о
тр

еб
у
є 

д
о
д

ат
к
о
в
о
го

 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

З
н

и
ж

ен
н

я
 р

ів
н

я
  

ем
о
ц

ій
н

о
ї 

н
ап

р
у
ги

, 
я
к
а 

сп
р

и
ч
и

н
ен

а 
 

п
ер

еж
и

в
ан

н
я
м

 

п
си

х
о
тр

ав
м

у
ю

-

ч
и

х
 с

и
ту

ац
ій

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

4.
 

  С
п

р
и

я
н

н
я

 
 а

да
п

та
ц

ії
/ 

 р
еі

н
те

гр
ац

ії
  у

 
 с

ус
п

іл
ьн

е 
ж

и
тт

я
   

20
24

   В
ід

ді
л

  
к

ул
ьт

ур
и

 
сп

ор
ту

 і 
ту

р
и

зм
у 

  Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
о

ї м
іс

ьк
ої

 
те

р
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и
 

 

  Н
е 

п
от

р
еб

ує
 

до
да

тк
ов

ог
о 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

С
тв

ор
ен

н
я

 
сп

р
и

я
тл

и
в

и
х 

ад
ап

та
ц

ій
н

и
х 

ум
ов

 д
л

я
 

р
еі

н
те

гр
ац

ії
  у

 
ц

и
в

іл
ьн

е 
ж

и
тт

я
 

4
.1

. 

  
З
ал

у
ч
ен

н
я
 д

о
 у

ч
ас

ті
 у

 к
у
л
ь
ту

р
н

о
-

м
ас

о
в
и

х
 т

а 
сп

о
р

ти
в
н

и
х
 з

ах
о
д

ах
 

в
ет

ер
ан

ів
 в

ій
н

и
, 
я
к
і 

б
р

ал
и

 у
ч
ас

ть
 в

 

А
Т

О
/О

О
С

  
 т

а 
 в

ій
сь

к
о
в
о
сл

у
ж

б
о
в
ц

ів
, 

я
к
і 

б
ер

у
ть

 а
б

о
 б

р
ал

и
 у

ч
ас

ть
 у

 

за
б

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 У

к
р

аї
н

и
, 
за

х
и

ст
і 

б
ез

п
ек

и
 н

ас
ел

ен
н

я
 т

а 
ін

те
р

ес
ів

 д
ер

ж
ав

и
 

у
 з

в
’я

зк
у
 з

 р
о
сі

й
сь

к
о
ю

 в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 

аг
р

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 У
к
р

аї
н

и
, 
а 

та
к
о
ж

 ч
л
ен

ів
 

їх
 с

ім
ей

  
  

 

2
0
2
4
 

 В
ід

д
іл

  

 к
у
л
ь
ту

р
и

, 

 с
п

о
р

ту
 і

 

 т
у
р

и
зм

у
 

    Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 

    Н
е 

п
о
тр

еб
у
є 

д
о
д

ат
к
о
в
о
го

 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

С
п

р
и

ян
н

я
 

ак
ти

в
н

ій
 у

ч
ас

ті
 

у
 с

у
сп

іл
ь
н

о
м

у
 

ж
и

тт
і 

гр
о
м

ад
и

  
 

4
.2

. 

  
Н

ад
ан

н
я
 б

ез
к
о
ш

то
в
н

и
х
 о

зд
о
р

о
в
ч
и

х
 

п
о
сл

у
г 

(з
ан

я
тт

я
 в

 б
ас

ей
н

і 
«
Н

еп
ту

н
»
 з

а 

н
ап

р
ав

л
ен

н
я
м

 л
ік

ар
я
) 

в
ет

ер
ан

ам
 в

ій
н

и
, 
 

та
 д

іт
я
м

 -
  
ч
л
ен

ам
 с

ім
ей

 з
аг

и
б

л
и

х
 

у
ч
ас

н
и

к
ів

 б
о
й

о
в
и

х
 д

ій
 т

а 
зн

и
к
л
и

х
 

б
ез

в
іс

ти
, 
щ

о
 б

р
ал

и
 у

ч
ас

ть
 у

 з
ах

и
ст

і 

Б
ат

ь
к
ів

щ
и

н
и

 в
ід

 в
ій

сь
к
о
в
о
ї 

р
о
сі

й
сь

к
о
ї 

аг
р

ес
ії

  

2
0
2
4
 

  

 В
ід

д
іл

 

 к
у
л
ь
ту

р
и

, 

 с
п

о
р

ту
 і

 

 т
у
р

и
зм

у
 

  Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 

  Н
е 

п
о
тр

еб
у
є 

д
о
д

ат
к
о
в
о
го

 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

С
п

р
и

ян
н

я
 

ф
із

и
ч
н

ій
 

ак
ти

в
н

о
ст

і 
та

 

о
зд

о
р

о
в
л
ен

н
ю

 

в
ет

ер
ан

ів
 в

ій
н

и
 

та
 д

іт
ей

 

за
ги

б
л
и

х
  
  

4
.3

. 
 

 

  П
р

о
в
ед

ен
н

я
 с

п
о
р

ти
в
н

о
-м

ас
о
в
и

х
 з

ах
о
д

ів
 

п
ам

’я
ті

 з
аг

и
б

л
и

х
 в

о
їн

ів
-с

п
о
р

тс
м

ен
ів

 
  
2
0
2
4
 

   В
ід

д
іл

 

 к
у
л
ь
ту

р
и

, 

 с
п

о
р

ту
 і

 

 т
у
р

и
зм

у
  

  Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 

  Н
е 

п
о
тр

еб
у
є 

д
о
д

ат
к
о
в
о
го

 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

 В
ш

ан
у
в
ан

н
я
 

п
ам

’я
ті

 

за
ги

б
л
и

х
 в

о
їн

ів
-

сп
о
р

тс
м

ен
ів

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

     4
.4

. 

 
П

р
о
в
ед

ен
н

я
 с

п
о
р

ти
в
н

о
-о

зд
о
р

о
в
ч
и

х
 

за
н

я
ть

 д
л
я
 в

ет
ер

ан
ів

 в
ій

н
и

, 
як

і 
б

р
ал

и
 

у
ч
ас

ть
 в

 А
Т

О
/О

О
С

  
та

  
в
ій

сь
к
о
в
о
сл

у
ж

-

б
о
в
ц

ів
 і

 в
ет

ер
ан

ів
, 
я
к
і 

б
ер

у
ть

 а
б

о
 б

р
ал

и
 

у
ч
ас

ть
 у

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
і 

о
б

о
р

о
н

и
 У

к
р

аї
н

и
, 

за
х
и

ст
і 

б
ез

п
ек

и
 н

ас
ел

ен
н

я
 т

а 
ін

те
р

ес
ів

 

д
ер

ж
ав

и
 у

 з
в
’я

зк
у
 з

 з
 р

о
сі

й
сь

к
о
ю

 

в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 а
гр

ес
іє

ю
 п

р
о
ти

 У
к
р

аї
н

и
 

     
2
0
2
4
 

В
ід

д
іл

 

к
у
л
ь
ту

р
и

, 

сп
о
р

ту
 і

 

ту
р

и
зм

у
, 

К
З
 Ц

Ф
З
Н

 

«
С

п
о
р

т 

д
л
я
 в

сі
х
»
  

  Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 

  Н
е 

п
о
тр

еб
у
є 

д
о
д

ат
к
о
в
о
го

 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

 С
п

р
и

ян
н

я
  

ак
ти

в
н

о
ї 

у
ч
ас

ті
 

у
 с

у
сп

іл
ь
н

о
м

у
 

ж
и

тт
я
 г

р
о
м

ад
и

  
 

 
 

 
 

 
     

   
   

   
   

   
   

   
   

У
С

Ь
О

Г
О

 -
 8

 7
45

,0
0 

   
   

   
   

    
Н

ач
ал

ьн
и

к
 У

С
З
Н

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
(п

ід
п

и
са

н
о

) 
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
 С

в
іт

л
ан

а 
Ч

Е
Р

Н
Я

В
С

Ь
К

А
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


